

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kunów

ZARZĄDZENIE Nr. 114/09

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 11.08.2009

w sprawie powierzenia realizacji zadania – budowa kanalizacji deszczowej
w os. Langiewicza w Kunowie

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr. 142 poz1591 z póź.zm. Burmistrz Miasta
i Gminy zarządza co następuje:

§1

Powierza się realizację zadania o nazwie: – budowa kanalizacji deszczowej
w os. Langiewicza w Kunowie - Zakładowi Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej
w Kunowie. Zakres prac zgodny z załącznikiem nr. 1 do niniejszego Zarządzenia.
Zamówienie będzie płatne do kwoty 245.000 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści pięć
tysięcy zł 00/100) ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska za rok 2009r.

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach 01.09.2009 r. - 10.11.2009 r.

§ 3

1. Środki finansowe o których mowa w §1 płatne będą w terminie 7 dni od daty dostarczenia faktury przez ZGKM na konto BS Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001
2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§ 4

1. Do rozliczenia będą miały zastosowanie stawki zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Strony dopuszczają możliwość częściowego fakturowania po potwierdzeniu przez Zamawiającego zakresu wykonanych prac w protokole odbioru.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM w Kunowie, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego UMiG w Kunowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.08.2009 r.

BURMISTRZ

mgr inż. Ireneusz Ozdzyński

Kunów dn. 03.08.2009r.

Zestawienie
kosztów przy wykonaniu kanalizacji deszczowej
w os. Langiewicza w Kunowie

- 1) ułożenie kanalizacji deszczowej z rur PCV Ø 500 ok. 190mb wraz z wymianą gruntu
 $190 \text{ mb} \times 550 \text{ zł/mb} = 104500 \text{ zł}$
- 2) budowa 9 szt. studzienek kanalizacyjnych o średnicy Ø 1400 o głębokości do 2,5 m
z włazem typ ciężki
 $9 \text{ szt} \times 5850 \text{ zł/szt} = 52650 \text{ zł}$
- 3) ułożenie przykanalika kanalizacji deszczowej Ø 160 o długości 20 mb
 $20 \text{ mb} \times 220 \text{ zł/mb} = 4400 \text{ zł}$
- 4) ułożenie odwodnienia liniowego A200 o długości ok. 18mb wraz z dwoma
studzienkami Ø 500 o głębokości do 1,5 m
 $18 \text{ mb} \times 460 \text{ zł/mb} = 8280 \text{ zł}$
- 5) dostawa i montaż separatora UNICOM wraz z osadnikiem o średnicy Ø 2000
o głębokości do 3,5 m – 60400 zł
- 6) odtworzenie nawierzchni bitumicznej
 $50 \text{ m}^2 \times 110 \text{ zł/m}^2 = 5500 \text{ zł}$
- 7) odtworzenie trawników
 $\text{ok. } 1000 \text{ m}^2 \times 4,5 \text{ zł/m}^2 = 4500 \text{ zł}$
- 8) obsługa geodezyjna = 3660 zł

Razem: 243890,00 zł

Sporządził:

~~KIEROWNIK ZAKŁADU~~
Gospodarki Komunalno-Mieszkalniowej
Kunowie
mgr inż. Andrzej Sarek